龙泉山沼气综合利用项目采购中标结果公告 

“龙泉山沼气综合利用项目采购（项目编号: 2023DFWAZ01358/ 

GN2023-12-3984）”招标评标工作已经结束，中标人已经确定，现将

中标结果公告如下： 

中标单位名称：安徽科万兴电力科技有限公司 

中标金额:人民币肆佰贰拾壹万陆仟伍佰元整（￥4216500.00

元） 

评标委员会成员名单：季立仁、韩德宏、胡薇、周正道、冯安 

安徽省招标集团股份有限公司 

2023 年 08 月 11 日